
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2012:162 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2012 m. kovo 28 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas

Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung prieš Komisiją

(Byla T-296/08)

„Vykdant INTI programą išmokėtos lėšos — Gavėjui mokėtinos sumos nustatymas — 
Vertinimo klaidos“

1. Europos Sąjungos biudžetas — Bendrijos finansinė parama — Gavėjo pareiga laikytis paramos 
suteikimo sąlygų — Tik faktiškai patirtų išlaidų finansavimas — Deklaruotų išlaidų realumo 
patvirtinimas — Nebuvimas — Neatlygintinos išlaidos (EB 274 straipsnis) (žr. 48–50, 99 punktus)

2. Europos Sąjungos biudžetas — Bendrijos finansinė parama — Gavėjo pareiga laikytis paramos 
suteikimo sąlygų — Sprendimas dėl pažeidimų sumažinti paramos dydį — Atsižvelgimas į pažeidimus, 
neturinčius aiškaus finansinio poveikio — Leistinumas (EB 274 straipsnis) (žr. 51 punktą)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2008 m. gegužės 23 d. Komisijos sprendimą, susijusį su vykdant susitarimą dėl 
subsidijos JLS/2004/INTI/077 ieškovo patirtų išlaidų nepripažinimu iš dalies.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2008 m. gegužės 23 d. Komisijos sprendimą, susijusį su vykdant susitarimą dėl 
subsidijos JLS/2004/INTI/077 Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV patirtų 
išlaidų nepripažinimu iš dalies, tiek, kiek jis apima išlaidas, susijusias su B 9, B 10, B 37, B 38 ir 
G 5 punktais.

2. Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV padengia du trečdalius savo bylinėjimosi 
išlaidų ir du trečdalius Europos Komisijos bylinėjimosi išlaidų. Komisija padengia trečdalį savo 
bylinėjimosi išlaidų ir trečdalį Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV bylinėjimosi 
išlaidų.


	2012 m. kovo 28 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas

